
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.51 DEL 12-07-2018 

 

 

Oggetto : 
ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELL'EVENTO 

DEL 16/07/2018 "MAIALATA IN PIAZZA" 

 

 

IL SINDACO 

 

- Richiamate le precedenti Ordinanze con le quali venivano istituiti divieti, obblighi e 

limitazioni riguardanti la circolazione stradale all’interno e fuori del centro abitato; 

 

 - Visto il programma degli eventi del Comune, nel quale per il giorno 16/07/2018 è 

previsto la manifestazione denominata “Maialata in Piazza” organizzata dall’ 

Associazione Pro Loco; 

 

 - Ritenuto necessario dover disciplinare la circolazione e la sosta dei veicoli per lo 

svolgimento della manifestazione di cui sopra al fine di garantirne la sicurezza e la 

pubblica incolumità; 

 

 - Visto l'art. 5 c. 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n° 285/92 e il relativo 

regolamento d’esecuzione; 

 

 - Visto il T.U.EE.LL. (D.lgs. 267/00); 
 

ORDINA 

 

Il giorno 16/07/2018 in Piazza Garibaldi è fatto divieto di sosta dalle ore 17.00 per 

allestimento evento, e  transito a tutti i veicoli dalle ore 19.00 a fine manifestazione dal civico 

n. 42 di via Roma fino in P.zza Garibaldi compresa. 

 
RICORDA  

 

 1. Gli agenti di PS e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far 

rispettare la presente ordinanza.    

 2. Il settore Manutenzione Comunale dovrà curare l’apposizione della relativa segnaletica 

verticale. 

3. Sono esclusi dall'osservare la presente Ordinanza, i mezzi di Soccorso, di Polizia, dei 

Vigili del  Fuoco, di pubblico servizio e di privati autorizzati sul posto dagli Agenti di 

Polizia Municipale. 

4. Ogni altro provvedimento in contrasto con la presente ordinanza è da ritenersi abrogato.    

 
 



Mogliano , li 12-07-2018 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


